
Handleplan til Brydehusets tilsynsrapport fra Socialtilsyn Hovedstaden af 

den 31/1-2022 for året 2021.  

Brydehuset taget Socialtilsynets rapport til positiv efterretning. Vi hæfter os særligt 

ved at vi endnu en gang får den højeste score i forhold til vores målgruppe, metoder 

og resultater. Tilsynet fremhæver desuden vores dygtige medarbejdere med relevante 
kompetencer som bringes i spil i et tværfagligt perspektiv som omsættes kompetent 

til glæde for borgerne.  

 
Nedenfor fremgår vores udviklingspunkter for det kommende år i Brydehuset.  

 

Uddannelse og beskæftigelse: ”Gennemsnitlig vurdering 3,5 ud af 5 mulige” 

Handleplan: Tilsynet har ikke berørt dette tema siden tilsynet i 2019, deres 

vurdering beror derfor på ”gammelt data” og selve temaet indgår ej heller i selve 

rapporten for 2021.  

Brydehuset er nu organisatorisk tilknyttet C-ARB og samarbejder således endnu mere 

struktureret, dels med borgerne og dels med jobcenter, omkring borgernes 

beskæftigelses situation. Det vil sige, at hvis en borger er på kontanthjælp, dagpenge 

eller lignende vil et beskæftigelses rettet perspektiv altid være den del af borgerens 

behandlingsplan. En del af de borgerne der er tilknyttet behandling i Brydehuset er 

dog i ordinær beskæftigelse, her tilrettelægger vi behandlingen således at den ikke 

kommer i vejen for deres fortsatte tilknytning til arbejdsmarkedet.  

 

Selvstændighed og relationer:  ”Gennemsnitlig vurdering 4 ud af 5 mulige” 

Handleplan: Også her gælder det at Tilsynet har ikke berørt dette tema siden tilsynet 

i 2019, deres vurdering beror derfor på ”gammel data” og selve temaet indgår ej 

heller i selve rapporten for 2021. 

Brydehuset arbejder struktureret med at styrke borgernes sociale kompetencer med 

henblik på at støtte den enkelte med dennes sociale relationer. Vores opmærksomhed 

herpå kommer via vores screening af alle borgere ved hjælp af MapPlan. Resultaterne 

herfra indgår i den enkeltes behandlingsplan og kommer til udtryk i samarbejdet med 

borgerne i vores cafe, i gruppebehandling, i familiesamtalerne og i de individuelle 

samtaler.  

 

Økonomi  

Tilsynet skriver: ”Der udarbejdes ikke revideret årsrapport for kommunale tilbud. 

Socialtilsyn Hovedstaden har derfor ikke en påtegnet årsrapport til verificering af 

tilbuddets nøgletal, som de er uploadet på Tilbudsportal. Socialtilsynet noterer sig 

imidlertid, at tilbuddet udarbejder og uploader budget- og økonomioplysninger i 

henhold til gældende regler for kommunale tilbud. Inden for de givne rammer er det 



socialtilsynets vurdering, at der fremstår gennemsigtighed i tilbuddets økonomi. Det 

indgår i socialtilsynets vurdering, at Brydehusets budgetterede omkostninger, med 

forbehold for lønsum til borgerrelateret personale, fremstår retvisende.” 

Handleplan: Brydehuset har på baggrund af tilsynet revideret vores budget for 2022 

og erstattet det med det tidligere fremstedet budget. Brydehusets omkostninger vedr. 

lønsum til borgerrelateret personale bør således nu være mere retvisende. Brydehuset 

afventer forsat tilsynets endelige godkendelse heraf.  

 

 

 

 

 

 

 


